

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पालघर बांधकाम भवन इमारत, ढवळे रुग्णालय शेजारी, पालघर-बोईसर रोड ता.जि.पालघर



www.mahapwd.com

02525 - 254444

Email palghar.ee@mahapwd.gov.in

जा.क्र.सा.बां.वि/पालघर/रेशा/ २००४

दिनांक :- 2 ६ / 3 /२०२४

प्रति, मुख्याध्यापक, शेठ विद्यामंदिर इंग्लिश हायस्कूल,वसंतनगरी, वसई-पुर्व,ता.वसई जि.पालघर

> विषय: इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला मिळणेबाबत, शेठ विद्यामंदिर इंग्लिश हायस्कूल,वसंतनगरी, वसई-पूर्व,ता.वसई जि.पालघर

संदर्भ :

१. आपलेकडील पत्र जा.क्र.CBSE/SVM/१४/२०२४-२५ दि.३०/०१/२०२५

२. उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांचे पत्र क्र.सा.बां/उवि/

वसई/रेशा/३१२ दि.०५/०३/२०२५.

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार आपल्या, शेठ विद्यामंदिर इंग्लिश हायस्कूल,वसंतनगरी, वसई-पुर्व,ता.वसई जि.पालघर

या शाळेच्या इमारतीची या विभागातंर्गत असलेल्या सहा अभि श्रेणी १, सा. बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांनी दि.०३/०३/२०२५रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून G+2 (upper floor) स्वरुपाचे आहे. अहवाल या विभागाकडे सादर केलेला आहे.

त्यानुसार आपण मागणी केल्यानुसार इमारतीचे नॅशनल बिल्डींग कोड - २०१५ नुसार इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र देण्यात येत आहे.

कृपया पोच दयावी.

सोवत:- प्रमाणपत्र

कार्यकर्ता अभियंता सा.बां.विभाग, पालघर

प्रत: सहा. अभि. श्रेणी १, सा.बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांना माहितीसाठी रवाना.

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

It is Certified that the existing building SHETH VIDYA MANDIR ENGLISH HIGH SCHOOL, AT – SECTOR IV, VASANT NAGARI, VASAI (W), TAL.-VASAI, DIST.-PALGHAR is having block(s) / Floor(s) as per details below.

Details	of	Block (1)	Block (2)	Block (3)	Block (4)	Block (5)	Block (6)
Block(s)	in						
school							
No.	of	Ground + 2	Ground + 2	-	-	-	-
Floor(s) the Block	in	Floors	Floors				

The building is owned /occupied by SHETH VIDYA MANDIR ENGLISH HIGH SCHOOL , AT – SECTOR IV, VASANT NAGARI, VASAI (W), TAL.-VASAI, DIST.-PALGHAR have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of Public Works Department on 03/03/2025 in the presence of Sheth Vansantben Natwarlal Charitable Trust Members and that the building/ Premises is fit for occupancy for running school with effect from 01/02/2025 to 31/01/2026 for a period of One years in accordance with rule and subjected to compliance of the specific conditions as appended.

- 1. In future, if the building has any issues relating to any cracks, collapse and leakage of water, it should be reported to concern department and immediate action should be taken.
- 2. Should procure fire safety certificate from fire department their recommendations should be followed and updated regularly.

3. Original documents of the building should be kept safely.

Assistant Engineer Gr.1

P.W.Sub-Division No.1 Vasai

Counter Signed

Executive Engineer P.W.Division, Palghar